
3042-5.021.59 .2022
Zarządzenie nr 59 /22

Prokuratora Okręgowego Warszawa-Praga w Warszawie

z dnia   jak w podpisie

w sprawie zasad korzystania z pokoi gościnnych będących w dyspozycji
Prokuratury Okręgowej Warszawa-Praga w Warszawie

Na podstawie § 56 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 7 kwietnia 2016 r. 
Regulamin wewnętrznego urzędowania powszechnych jednostek organizacyjnych prokuratury 
(Dz. U. z 2017r. poz.1206 z późn., zm.), § 4 i 5 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 
1 marca 2019 r. w sprawie delegowania prokuratorów do Prokuratury Generalnej lub 
Ministerstwa Sprawiedliwości oraz Krajowej Szkoły Sądownictwa i Prokuratury, a także 
świadczeń przysługujących prokuratorom delegowanym poza stałe miejsce pełnienia służby 
(Dz. U. z 2019, poz. 509 ) oraz 5 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 27 lutego 2017 
r. w sprawie delegowania urzędników prokuratury do wykonywania obowiązków służbowych 
w innej jednostce organizacyjnej prokuratury lub w Ministerstwie Sprawiedliwości (Dz. U. z 
2017r. poz. 474) zarządzam:

§1
W Prokuraturze Okręgowej Warszawa-Praga w Warszawie oraz Prokuraturze Rejonowej w 
Wołominie tworzy się pokoje gościnne dla potrzeb prokuratorów i urzędników delegowanych 
do jednostek okręgu Prokuratury Okręgowej Warszawa-Praga w Warszawie.

§2
Dysponentem pokoi gościnnych, o których mowa w §1 jest Prokurator Okręgowy Warszawa 
Praga w Warszawie.

§3
Obsługę gospodarczą i techniczną pokoi gościnnych wymienionych w §1 zapewnia Wydział 
Budżetowo-Administracyjny Prokuratury Okręgowej Warszawa-Praga w Warszawie.

§4
Ustalam Regulamin korzystania z pokoi gościnnych w Prokuraturze Okręgowej Warszawa 
Praga w Warszawie, stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

PROKURATURA OKRĘGOWA

WARSZAWA –  PRAGA

w   WARSZAWIE
ul. Bródnowska 13/15

03-439  WARSZAWA 



§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§6
O treści zarządzenia powiadomić podległych pracowników okręgu warszawsko-praskiego.

                                                                                            Prokurator Okręgowy

                   Warszawa - Praga

                       w Warszawie


		2022-08-31T15:14:05+0200
	Łukasz Osiński
	Podpis




